
PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU 

Uzņēmuma nosaukums

Reģistrācijas Nr.

Adrese

Tālrunis

Pārvaldes institūcija

Darbības veids

Mēra vienība:

Rīgas 2. slimnīca, SIA

40003184960

Ģimnastikas iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija

Apstiprinājusi LR Finanšu ministrija

uz 01.10.2020.

EUR

pēc UUK

pēc ATK

pēc VPIIK

pēc ISIC

Piezīmes
numurs

Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

Iepriekšējā pārskata 
gadā

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Nr. 
p.k.

6

Neto apgrozījums 010 53329441

Pārdotas produkcijas ražošanas izmaksas 020 -49465322

Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 3864123

Pārdošanas izmaksas 040 -26164

Administrācijas izmaksas 050 -4435825

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 060 1470326

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 070 -921147

Ieņēm. no līdzdalības koncerna meitas un 0808

Ieņēm. no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 0909

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 100 6710

Ilgterm. finansu ieguldījumu un īsterm. 11011

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 -333612

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 130 -813713

Ārkārtas ieņēmumi 14014

Ārkārtas izdevumi 15015

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 160 -813716

Vadītājs (īpašnieks)
(paraksts)

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem ar iebildumiem nav apstiprinājis 

(lieko svītrot)


